
Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

Vykdymas

1 4

2. 17 966 935,1

2. 1, 3 090 489,2

2. 1. 1, 3 041 709,3

2. 1. 1. 1 3 041 709,3

2. 1. 1. 1. 1 3 041 613,9

2. 1. 1. 1. 1.01 3 041 613,9

2. 1. 1. 1. 2 95,4

2. 1. 1. 1. 2.01 95,4

2. 1. 2, 48 779,9

2. 1. 2. 1 48 779,9

2. 1. 2. 1. 1 48 779,9

2. 1. 2. 1. 1.01 48 779,9

2. 2, 1 201 259,6

2. 2. 1, 1 201 259,6

2. 2. 1. 1 1 201 259,6

2. 2. 1. 1. 1 1 201 259,6

2. 2. 1. 1. 1.01 90 695,8

2. 2. 1. 1. 1.02 13 443,7

2. 2. 1. 1. 1.05 21 192,5

2. 2. 1. 1. 1.06 128 243,3

2. 2. 1. 1. 1.07 54 001,1

2. 2. 1. 1. 1.11 35 163,5

2. 2. 1. 1. 1.14 44 428,5

2. 2. 1. 1. 1.15 185 516,8

2. 2. 1. 1. 1.16 9 835,5

2. 2. 1. 1. 1.17 17 603,4

2. 2. 1. 1. 1.20 102 470,4

2. 2. 1. 1. 1.21 88 382,4

2. 2. 1. 1. 1.22 13 958,6

2. 2. 1. 1. 1.23 13 050,8

2. 2. 1. 1. 1.30 383 273,3

2. 3, 392 584,9

2. 3. 1, 392 583,5

2. 3. 1. 1 309 114,1

2. 3. 1. 1. 1 309 114,1

2. 3. 1. 1. 1.02 309 114,1

2. 3. 1. 2 83 469,4

2. 3. 1. 2. 1 83 469,4

2. 3. 1. 2. 1.01 4 628,9

2. 3. 1. 2. 1.02 78 840,6

2. 3. 2, 1,5

2. 3. 2. 1 1,5

2. 3. 2. 1. 1 1,5

2. 3. 2. 1. 1.01 1,5

2. 4, 174 241,2

2. 4. 1, 174 241,2

2. 4. 1. 1 174 241,2

2. 4. 1. 1. 1 174 241,2

2. 4. 1. 1. 1.02 51 973,4

5

PATVIRTINTA                                                                                      

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. sausio 29 d. įsakymu 

Nr. 1K-022

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2024 m. sausio 31 d. įsakymo 

Nr. 1K-34 redakcija)

(Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaidų plano vykdymo 20__ m. _________ d. ataskaitos (pagal ekonominę klasifikaciją) forma Nr. 5)

_Lietuvos Respublikos finansų ministerija___

(įstaigos pavadinimas)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO 

VYKDYMO 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

________metinė___________
(I ketvirčio, pusmečio, devynių mėnesių, metinė)

ATASKAITA (PAGAL EKONOMINĘ KLASIFIKACIJĄ)

_2025-03-_____    Nr. _(3.2E-02)-11K-___

(data)

Ekonominės klasifikacijos pavadinimas
Planas su leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

(tūkst. eurų)

2 3

Darbo užmokestis 3 061 331,6 99,4

IŠLAIDOS 19 244 495,5 93,4

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 3 110 593,8 99,4

Darbo užmokestis 3 061 331,6 99,4

Pajamos natūra 126,1 75,7

Pajamos natūra 126,1 75,7

Darbo užmokestis 3 061 205,6 99,4

Darbo užmokestis pinigais 3 061 205,6 99,4

Socialinio draudimo įmokos 49 262,1 99,0

Socialinio draudimo įmokos 49 262,1 99,0

Socialinio draudimo įmokos 49 262,1 99,0

Socialinio draudimo įmokos 49 262,1 99,0

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1 254 246,4 95,8

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1 254 246,4 95,8

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 1 254 246,4 95,8

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1 254 246,4 95,8

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 21 704,6 97,6

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 129 515,0 99,0

Mitybos išlaidos 91 749,7 98,9

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 14 712,9 91,4

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 45 288,8 98,1

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 188 237,5 98,6

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 54 365,6 99,3

Komandiruočių išlaidos 36 873,1 95,4

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 105 296,4 97,3

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 95 392,9 92,7

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 10 839,6 90,7

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 23 352,6 75,4

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 406 231,2 94,3

Palūkanos 446 034,8 88,0

Reprezentacinės išlaidos 14 837,5 94,1

Viešinimo išlaidos 15 848,9 82,3

Palūkanos nerezidentams 339 304,0 91,1

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 339 304,0 91,1

Palūkanos 446 033,0 88,0

Palūkanos nerezidentams 339 304,0 91,1

Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 4 631,1 100,0

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 102 097,9 77,2

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą) 106 729,0 78,2

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę skolą) 106 729,0 78,2

Žemės nuoma 1,8 80,7

Žemės nuoma 1,8 80,7

Žemės nuoma 1,8 80,7

Žemės nuoma 1,8 80,7

Subsidijos iš biudžeto lėšų 175 171,3 99,5

Subsidijos iš biudžeto lėšų 175 171,3 99,5

Subsidijos 175 171,3 99,5

Subsidijos iš biudžeto lėšų 175 171,3 99,5

Subsidijos gaminiams 52 777,8 98,5



Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

VykdymasEkonominės klasifikacijos pavadinimas
Planas su leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

2. 4. 1. 1. 1.03 122 267,8

2. 5, 5 735 808,7

2. 5. 1, 63 916,4

2. 5. 1. 1 63 916,4

2. 5. 1. 1. 1 63 916,4

2. 5. 1. 1. 1.01 62 679,3

2. 5. 1. 1. 1.02 1 237,1

2. 5. 2, 105 374,8

2. 5. 2. 1 105 374,8

2. 5. 2. 1. 1 105 374,8

2. 5. 2. 1. 1.01 56 810,3

2. 5. 2. 1. 1.02 48 564,5

2. 5. 3, 5 566 517,5

2. 5. 3. 1 5 343 469,6

2. 5. 3. 1. 1 5 343 469,6

2. 5. 3. 1. 1.01 3 284 225,4

2. 5. 3. 1. 1.02 2 059 244,1

2. 5. 3. 2 223 048,0

2. 5. 3. 2. 1 223 048,0

2. 5. 3. 2. 1.02 223 048,0

2. 6, 673 019,0

2. 6. 1, 92 415,2

2. 6. 1. 1 92 415,2

2. 6. 1. 1. 1 92 415,2

2. 6. 1. 1. 1.01 92 415,2

2. 6. 2, 97 025,4

2. 6. 2. 1 97 025,4

2. 6. 2. 1. 1 97 025,4

2. 6. 2. 1. 1.01 97 025,4

2. 6. 3, 426 781,8

2. 6. 3. 1 426 781,8

2. 6. 3. 1. 1 426 781,8

2. 6. 3. 1. 1.01 426 781,8

2. 6. 6, 56 796,7

2. 6. 6. 1 56 796,7

2. 6. 6. 1. 1 56 796,7

2. 6. 6. 1. 1.01 56 796,7

2. 7, 3 022 306,5

2. 7. 1, 19 225,0

2. 7. 1. 1 19 225,0

2. 7. 1. 1. 1 19 225,0

2. 7. 1. 1. 1.01 19 225,0

2. 7. 2, 2 852 981,2

2. 7. 2. 1 2 841 275,8

2. 7. 2. 1. 1 2 841 275,8

2. 7. 2. 1. 1.01 2 826 142,8

2. 7. 2. 1. 1.02 15 133,0

2. 7. 2. 2 11 705,4

2. 7. 2. 2. 1 11 705,4

2. 7. 2. 2. 1.01 11 705,4

2. 7. 3, 150 100,2

2. 7. 3. 1 150 100,2

2. 7. 3. 1. 1 150 100,2

2. 7. 3. 1. 1.01 149 807,8

2. 7. 3. 1. 1.02 292,4

2. 8, 1 114 320,4

2. 8. 1, 1 114 320,4

2. 8. 1. 1 797 106,7

2. 8. 1. 1. 1 797 106,7

2. 8. 1. 1. 1.01 83 199,7

2. 8. 1. 1. 1.02 713 941,8

2. 8. 1. 1. 1.03 -34,8

2. 8. 1. 2 317 213,7

2. 8. 1. 2. 1 317 213,7

2. 8. 1. 2. 1.01 317 213,7

2. 9, 2 562 905,5

2. 9. 1, 615 684,7

2. 9. 1. 1 615 684,7

Dotacijos 5 802 560,2 98,8

Dotacijos užsienio valstybėms 63 926,7 100,0

Subsidijos gamybai 122 393,5 99,9

Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 62 689,6 100,0

Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 1 237,1 100,0

Dotacijos užsienio valstybėms 63 926,7 100,0

Dotacijos užsienio valstybėms 63 926,7 100,0

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 105 591,6 99,8

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 56 810,8 100,0

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 105 591,6 99,8

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 105 591,6 99,8

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams 5 402 472,6 98,9

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams 5 402 472,6 98,9

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 48 780,8 99,6

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 5 633 041,9 98,8

Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 230 569,3 96,7

Dotacijos  kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 230 569,3 96,7

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams 3 312 011,4 99,2

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 2 090 461,2 98,5

Tradiciniai nuosavi ištekliai 122 472,5 75,5

Tradiciniai nuosavi ištekliai 122 472,5 75,5

Dotacijos  savivaldybės turtui įsigyti 230 569,3 96,7

Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 708 151,0 95,0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 102 100,0 95,0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 102 100,0 95,0

Tradiciniai nuosavi ištekliai 122 472,5 75,5

Muitai 122 472,5 75,5

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 426 781,8 100,0

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 426 781,8 100,0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 102 100,0 95,0

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 102 100,0 95,0

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 56 796,7 100,0

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 56 796,7 100,0

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 426 781,8 100,0

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 426 781,8 100,0

Socialinės išmokos (pašalpos) 3 046 256,8 99,2

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 19 235,0 99,9

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 56 796,7 100,0

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 56 796,7 100,0

Socialinio draudimo išmokos pinigais 19 235,0 99,9

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 2 870 292,9 99,4

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 19 235,0 99,9

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 19 235,0 99,9

Socialinė parama pinigais 2 843 300,7 99,4

Socialinė parama natūra 15 258,9 99,2

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2 858 559,6 99,4

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2 858 559,6 99,4

Rentos 11 733,3 99,8

Darbdavių socialinė parama 156 728,9 95,8

Rentos 11 733,3 99,8

Rentos 11 733,3 99,8

Darbdavių socialinė parama pinigais 156 433,3 95,8

Darbdavių socialinė parama natūra 295,6 98,9

Darbdavių socialinė parama 156 728,9 95,8

Darbdavių socialinė parama 156 728,9 95,8

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 822 817,8 96,9

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 822 817,8 96,9

Kitos išlaidos 1 165 526,0 95,6

Kitos išlaidos 1 165 526,0 95,6

Valiutos kurso įtaka 340,1 -10,2

Kitos išlaidos turtui įsigyti 342 708,2 92,6

Stipendijos 83 661,5 99,4

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 738 816,2 96,6

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos,  bendrojo 

finansavimo lėšosir kitos bendrai finansuojamos iš ES ar kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos

3 535 955,3 72,5

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
616 353,2 99,9

Kitos išlaidos turtui įsigyti 342 708,2 92,6

Kitos išlaidos turtui įsigyti 342 708,2 92,6

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
616 353,2 99,9



Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

VykdymasEkonominės klasifikacijos pavadinimas
Planas su leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

2. 9. 1. 1. 1 615 684,7

2. 9. 1. 1. 1.01 615 684,7

2. 9. 2, 1 947 220,8

2. 9. 2. 1 611 043,2

2. 9. 2. 1. 1 611 043,2

2. 9. 2. 1. 1.01 6 782,1

2. 9. 2. 1. 1.02 385 232,5

2. 9. 2. 1. 1.03 219 028,6

2. 9. 2. 2 1 336 177,6

2. 9. 2. 2. 1 1 336 177,6

2. 9. 2. 2. 1.01 83 199,7

2. 9. 2. 2. 1.02 501 969,9

2. 9. 2. 2. 1.03 751 008,0

3. 2 146 919,9

3. 1, 1 975 072,0

3. 1. 1, 1 635 971,6

3. 1. 1. 1 2 992,0

3. 1. 1. 1. 1 2 992,0

3. 1. 1. 1. 1.01 2 992,0

3. 1. 1. 2 718 612,7

3. 1. 1. 2. 1 718 612,7

3. 1. 1. 2. 1.01 3 003,3

3. 1. 1. 2. 1.02 221 743,8

3. 1. 1. 2. 1.03 493 865,6

3. 1. 1. 3 901 076,5

3. 1. 1. 3. 1 901 076,5

3. 1. 1. 3. 1.01 157 265,0

3. 1. 1. 3. 1.02 103 416,8

3. 1. 1. 3. 1.03 561 374,4

3. 1. 1. 3. 1.04 79 020,4

3. 1. 1. 4 726,5

3. 1. 1. 4. 1 726,5

3. 1. 1. 4. 1.01 712,6

3. 1. 1. 4. 1.02 2,7

3. 1. 1. 4. 1.03 11,1

3. 1. 1. 5 12 563,9

3. 1. 1. 5. 1 12 563,9

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
616 353,2 99,9

Pervedama Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos,  bendrojo 

finansavimo lėšosir kitos bendrai finansuojamos iš ES ar kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos

2 919 602,1 66,7

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)
616 353,2 99,9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

einamiesiems tikslams savivaldybėms

20 994,2 32,3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos,   bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES  ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

einamiesiems tikslams kitiems valdžios sektoriaus subjektams

660 380,9 58,3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos,  bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

einamiesiems tikslams

945 275,1 64,6

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos,bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

einamiesiems tikslams

945 275,1 64,6

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

investicijoms

1 974 327,0 67,7

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

investicijoms, skirtoms savivaldybėms

107 341,5 77,5

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems  iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui

263 900,0 83,0

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

investicijoms

1 974 327,0 67,7

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 2 174 394,5 98,7

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 2 002 546,6 98,6

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

investicijoms kitiems valdžios sektoriaus subjektams

723 286,6 69,4

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai finansuojamiems iš ES ar kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų projektams įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto lėšos 

investicijoms ne valdžios sektoriui

1 143 698,9 65,7

Žemės įsigijimo išlaidos 2 992,0 100,0

Žemės įsigijimo išlaidos 2 992,0 100,0

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 1 653 602,0 98,9

Žemės įsigijimo išlaidos 2 992,0 100,0

Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 3 010,5 99,8

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 225 007,7 98,5

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 722 250,9 99,5

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 722 250,9 99,5

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 914 813,7 98,5

Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 158 434,9 99,3

Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 494 232,6 99,9

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 914 813,7 98,5

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos 80 216,4 98,5

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 857,4 84,7

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 114 264,4 90,5

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 561 898,0 99,9

Antikvariniių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos 2,7 100,0

Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 11,1 100,0

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 857,4 84,7

Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 843,5 84,5

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 12 688,1 99,0

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 12 688,1 99,0



Ekonominė 

klasifikacijos 

kodas

VykdymasEkonominės klasifikacijos pavadinimas
Planas su leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 

vykdymas, proc

3. 1. 1. 5. 1.01 12 563,9

3. 1. 2, 52 287,5

3. 1. 2. 1 52 287,5

3. 1. 2. 1. 1 52 287,5

3. 1. 2. 1. 1.02 46 612,2

3. 1. 2. 1. 1.03 36,6

3. 1. 2. 1. 1.04 11,7

3. 1. 2. 1. 1.05 5 627,0

3. 1. 3, 285 445,0

3. 1. 3. 1 76 764,4

3. 1. 3. 1. 1 76 764,4

3. 1. 3. 1. 1.01 76 764,4

3. 1. 3. 2 208 680,6

3. 1. 3. 2. 1 208 680,6

3. 1. 3. 2. 1.04 0,0

3. 1. 3. 2. 1.05 208 672,4

3. 1. 3. 2. 1.06 8,2

3. 1. 4, 1 334,2

3. 1. 4. 1 1 334,2

3. 1. 4. 1. 1 1 334,2

3. 1. 4. 1. 1.01 1 334,2

3. 1. 5, 33,8

3. 1. 5. 1 33,8

3. 1. 5. 1. 1 33,8

3. 1. 5. 1. 1.02 33,8

3. 2, 171 847,9

3. 2. 1, 171 158,3

3. 2. 1. 5 171 158,3

3. 2. 1. 5. 1 171 158,3

3. 2. 1. 5. 1.01 171 158,3

3. 2. 2, 689,6

3. 2. 2. 5 689,6

3. 2. 2. 5. 1 689,6

3. 2. 2. 5. 1.01 689,6

20 113 855,0

(parašas)

(parašas)

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 12 688,1 99,0

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 60 703,9 86,1

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
54 915,5 84,9

Patentų įsigijimo išlaidos 36,6 100,0

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 60 703,9 86,1

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 60 703,9 86,1

Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 286 731,3 99,6

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 77 864,1 98,6

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 12,1 96,9

Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 5 739,7 98,0

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 208 867,2 99,9

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 208 867,2 99,9

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 77 864,1 98,6

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 77 864,1 98,6

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 8,2 99,6

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 1 457,2 91,6

Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo išlaidos 131,0 0,0

Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 208 728,0 100,0

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 1 457,2 91,6

Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 52,3 64,7

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 1 457,2 91,6

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 1 457,2 91,6

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 52,3 64,7

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo /investavimo išlaidos) 171 847,9 100,0

Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 52,3 64,7

Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 52,3 64,7

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 171 158,3 100,0

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 171 158,3 100,0

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į rezidentus išlaidos) 171 158,3 100,0

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 171 158,3 100,0

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 689,6 100,0

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 689,6 100,0

Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į nerezidentus išlaidos) 689,6 100,0

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 689,6 100,0

(vardas ir pavardė)

Rasa Kavolytė
(vardas ir pavardė)

Iš viso: 21 418 890,1 93,9

Rimantas ŠadžiusFinansų ministras

Valstybės iždo departamento direktorė


